2024/1/4 10:12 标准信息查询-国家标准化管理委员会

https://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryInfo?id=49F713C6EE525B64236324DB20E7533C 1/1

中华人民共和国国家标准

公 告

2023年第16号

附件文件下载：2023年第16号 (http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1703758961417.docx)

关于废止《光学纤维面板测试方法》等265项国家标准的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）废止《光学纤维面板测试方

法》等265项国家标准，现予以公告。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2023-12-28

本服务由中国国家标准化管理委员会提供

2023年第16号中国国家标准公告

http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1703758961417.docx

— 1 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

1 GB/T 11447-1989 光学纤维面板测试方法 废止
公告后 3 个

月废止

2
GB/T 18311.31-

2007

纤维光学互连器件和无源器件 基本试验和测量程序  第 3-

31 部分：检查和测量 纤维光学光源耦合功率比测量
废止

公告后 3 个

月废止

3
GB/T 18310.3-

2001

纤维光学互连器件和无源器件  基本试验和测量程序  第

2-3 部分:试验  静态剪切力
废止

公告后 3 个

月废止

4 GB/T 16609-1996 红外传输的应用及系统间干扰的防护或控制的指南 废止
公告后 3 个

月废止

5 GB/T 15767-1995 录像机用红外遥控发射器通用技术条件 废止
公告后 3 个

月废止

6
GB/T 15844.3-

1995
移动通信调频无线电话机可靠性要求及试验方法 废止

公告后 3 个

月废止

7 GB/T 15539-1995 集群移动通信系统技术体制 废止 公告即废止

8 GB/T 14086-1993 预录节目光学反射式视盘系统 LV50 Hz/625 行--PAL 制 废止 公告即废止

9 GB/T 13947-1992 电子元器件塑料封装设备通用技术条件 废止 公告即废止

10 GB/T 4197-1984 钨钼及其合金的烧结坯条、棒材晶粒度测试方法 废止
公告后 3 个

月废止

11 GB/T 13953-1992 隔爆型防爆应用电视设备防爆性能试验方法 废止 公告即废止

12
GB/T 22181.21-

2008
等离子体显示器件 第 2-1 部分：光学参数测量方法 废止 公告即废止

13 GB/T 14129-1993 半导体集成电路 TTL 电路系列和品种  PAL 系列的品种 废止
公告后 3 个

月废止

14 GB/T 15136-1994 半导体集成电路石英钟表电路测试方法的基本原理 废止
公告后 3 个

月废止

15
GB/T 19954.1-

2016

电磁兼容  专业用途的音频、视频、音视频和娱乐场所灯

光控制设备的产品类标准  第 1 部分：发射
废止

公告后 6 个

月废止

16 GB/T 5960-1986 阴极射线管总规范(可供认证用) 废止 公告即废止

17 GB/T 12570-1990 单色显示管空白详细规范 (可供认证用) 废止 公告即废止

18 GB/T 14110-1993 闸流管与充气整流管总规范 (可供认证用) 废止
公告后 3 个

月废止

19 GB/T 6207-1986 示波管和指示管空白详细规范(可供认证用) 废止 公告即废止

20 GB/T 14126-1993 显示管防眩玻屏技术要求及试验方法 废止 公告即废止

21 GB/T 13944-1992 荧光显示管空白详细规范(可供认证用) 废止 公告即废止

22 GB/T 11479-1989 摄像管空白详细规范(可供认证用) 废止
公告后 3 个

月废止

23 GB/T 12568-1990 直观存储管分规范 (可供认证用) 废止
公告后 3 个

月废止

24 GB/T 14111-1993 闸流管与充气整流管空白详细规范 (可供认证用) 废止
公告后 3 个

月废止

25
GB/T 7594.11-

1987

电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 11 部分:180℃ 橡皮绝

缘或护套
废止

公告后 12

个月废止

— 2 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

26 GB/T 7594.9-1987
电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 9 部分:85℃一般不延燃

橡皮护套
废止

公告后 12

个月废止

27 GB/T 7594.7-1987
电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 7 部分:65℃重型不延燃

橡皮护套
废止

公告后 12

个月废止

28 GB/T 7594.4-1987
电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 4 部分:65℃一般橡皮护

套
废止

公告后 12

个月废止

29 GB/T 7594.1-1987 电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 1 部分:一般规定 废止
公告后 12

个月废止

30 GB/T 7594.5-1987
电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 5 部分:65℃一般不延燃

橡皮护套
废止

公告后 12

个月废止

31 GB/T 7594.6-1987
电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 6 部分:65℃重型橡皮护

套
废止

公告后 12

个月废止

32
GB/T 14598.1-

2002
电气继电器  第 23 部分:触点性能 废止

公告后 6 个

月废止

33 GB/T 17121-1997 防伪印油  第 1 部分:紫外激发荧光防伪渗透印油技术条件 废止
公告后 3 个

月废止

34 GB/T 24967-2010 钢质护栏立柱埋深冲击弹性波检测仪 废止 公告即废止

35 GB/T 31454-2015 公路收费车道图像抓拍与处理 废止 公告即废止

36 GB/T 30679-2014 高速公路交通数据报表格式 废止 公告即废止

37 GB/T 24941-2010 低速货车安全架  要求和试验方法 废止 公告即废止

38 GB/T 24938-2010 低速货车自卸系统  安全技术要求 废止 公告即废止

39
GB/T 18327.1-

2001
滑动轴承  基本符号 废止 公告即废止

40 GB/T 17847-1999 小艇  电动风机 废止
公告后 3 个

月废止

41 GB/T 12503-1995 电视车通用技术条件 废止 公告即废止

42 GB/T 13581-1992 高保真头戴耳机最低性能要求 废止 公告即废止

43 GB/T 7399-1987 VHS 型 12.65 mm 螺旋扫描盒式磁带录像系统 废止 公告即废止

44 GB/T 15522-1995 VHS 型 12.65 mm 螺旋扫描盒式录像系统的调频音频记录 废止 公告即废止

45 GB/T 7313-1987 高保真扬声器系统最低性能要求及测量方法 废止 公告即废止

46 GB/T 12165-1998 盒式磁带录音机可靠性要求和试验方法 废止
公告后 3 个

月废止

47 GB/T 12322-1990 通用型应用电视设备可靠性试验方法 废止
公告后 3 个

月废止

48 GB/T 15414-1994 炉用高温电视系统总技术条件 废止
公告后 3 个

月废止

49 GB/T 9402-1988 高保真传声器最低性能要求 废止 公告即废止

50 GB/T 9382-1988 彩色电视广播接收机可靠性验证试验  贝叶斯方法 废止
公告后 3 个

月废止

51 GB/T 15415-1994 炉用高温电视系统测量方法 废止
公告后 3 个

月废止

52 GB/T 15413-1994 应用电视外部接口要求 废止 公告即废止

— 3 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

53 GB/T 16851-1997 应急声系统 废止 公告即废止

54 GB/T 7740-2006 天然肠衣 废止
公告后 6 个

月废止

55 GB/T 7637-1987 农村家用沼气管路施工安装操作规程 废止 公告即废止

56 GB/T 17524-1998 微型水力发电设备质量检验规程 废止 公告即废止

57 GB/T 15666-1995 豆类试验方法 废止
公告后 3 个

月废止

58 GB/T 7636-1987 农村家用沼气管路设计规范 废止
公告后 3 个

月废止

59 GB/T 15665-1995 豆类  配糖氢氰酸含量的测定 废止
公告后 3 个

月废止

60 GB/T 14628-1993 猪原鬃 废止
公告后 3 个

月废止

61 GB/T 12313-1990 感官分析方法  风味剖面检验 废止
公告后 3 个

月废止

62 GB/T 10547-1989 柑桔储藏 废止
公告后 3 个

月废止

63
GB/T 18527.1-

2001
苹果辐照保鲜工艺 废止

公告后 12

个月废止

64 GB/T 17523-1998 微型水力发电设备试验方法 废止 公告即废止

65 GB/T 17525-1998 微型水力发电设备安装技术规范 废止 公告即废止

66 GB/T 6195-1986 水果、蔬菜维生素 C 含量测定法 (2，6-二氯靛酚滴定法) 废止
公告后 3 个

月废止

67 GB/T 22339-2008
农、畜、水产品产地环境监测的登记、统计、评价与检索

规范
废止

公告后 3 个

月废止

68 GB/T 12943-2007 苹果无病毒母本树和苗木检疫规程 废止 公告即废止

69 GB/T 21799-2008 化学品  小鼠斑点试验方法 废止 公告即废止

70 GB/T 21768-2008
化学品  体外哺乳动物细胞 DNA 损伤与修复/非程序性 DNA

合成试验方法
废止 公告即废止

71
GB/T 19230.4-

2003

评价汽油清净剂使用效果的试验方法  第 4 部分: 汽油清

净剂对汽油机进气系统沉积物(ISD)生成倾向影响的试验方

法

废止
公告后 3 个

月废止

72 GB/T 256-1964 汽油诱导期测定法 废止
公告后 3 个

月废止

73
GB/T 22181.22-

2008
等离子体显示器件 第 2-2 部分：光电参数测量方法 废止 公告即废止

74
GB/T 18910.5-

2008

液晶和固态显示器件  第 5 部分：环境、耐久性和机械试

验方法
废止 公告即废止

75 GB/T 34082-2017 无线电监测网传输协议 废止
公告后 3 个

月废止

76 GB/T 34084-2017 超短波频段无线电监测网数据库结构技术要求 废止
公告后 3 个

月废止

— 4 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

77 GB/T 18468-2001 室内空气中对二氯苯卫生标准 废止
公告后 6 个

月废止

78 GB/T 18203-2000 室内空气中溶血性链球菌卫生标准 废止
公告后 6 个

月废止

79 GB/T 3793-1983 检索期刊条目著录规则 废止 公告即废止

80 GB/T 1771-2007 色漆和清漆  耐中性盐雾性能的测定 废止
公告后 3 个

月废止

81 GB/T 9757-2001 溶剂型外墙涂料 废止
公告后 3 个

月废止

82 GB/T 15639-1995 电视广播接收机主观评价节目源 废止
公告后 6 个

月废止

83 GB/T 15411-1994 防爆应用电视总技术条件 废止
公告后 3 个

月废止

84 GB/T 9375-1988 收音机、录音机听音试验 废止
公告后 3 个

月废止

85
GB/T 11060.6-

2011

天然气  含硫化合物的测定  第 6 部分：用电位法测硫化

氢、硫醇硫和硫氧化碳含量
废止 公告即废止

86
GB/T 24958.1-

2010

冷冻轻烃流体  船上球形储罐的校准  第 1 部分：立体照

相测量法
废止 公告即废止

87 GB/T 21338-2008 机动车维修从业人员从业资格条件 废止 公告即废止

88 GB/T 21774-2008 粉末涂料  烘烤条件的测定 废止 公告即废止

89 GB/T 21755-2008 工业用途的化学产品  固体物质氧化性质的测定 废止
公告后 12

个月废止

90 GB/T 14436-1993 工业产品保证文件  总则 废止
公告后 3 个

月废止

91 GB/T 16760-1997 制定消费品性能测试标准方法的总则 废止
公告后 3 个

月废止

92 GB/T 20610-2006
道路运输与交通信息技术 电子收费（EFC）参与方之间信

息交互接口的规范
废止

公告后 3 个

月废止

93 GB/T 29106-2012 道路交通信息服务  公路信息亭技术要求 废止
公告后 3 个

月废止

94 GB/T 26771-2011 微波交通流检测器的设置 废止
公告后 3 个

月废止

95 GB/T 21495-2008
动植物油脂 具有顺，顺 1，4-二烯结构的多不饱和脂肪酸

的测定
废止 公告即废止

96 GB/T 18105-2000 米类加工精度异色相差分染色检验法(IDS 法) 废止
公告后 6 个

月废止

97 GB/T 8613-1999 淀粉发酵工业用玉米 废止
公告后 6 个

月废止

98 GB/T 31575-2015 马铃薯商品薯质量追溯体系的建立与实施规程 废止 公告即废止

99 GB/T 21393-2008 公路运输能源消耗统计及分析方法 废止 公告即废止

— 5 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

100 GB/T 19627-2005 粒度分析--光子相关光谱法 废止
公告后 24

个月废止

101
GB/T 26647.1-

2011

单粒与光相互作用测定粒度分布的方法  第 1 部分：单粒

与光相互作用
废止 公告即废止

102 GB/T 20401-2006 畜禽肉食品绿色生产线资质条件 废止
公告后 3 个

月废止

103 GB/T 17522-2006 微型水力发电设备基本技术要求 废止 公告即废止

104 GB/T 9218-2005 35mm 电影放映片夹  尺寸 废止 公告即废止

105 GB/T 7700-2005 16mm 电影放映机片轴  尺寸 废止 公告即废止

106
GB/T 22181.24-

2016

等离子体显示器件  第 2-4 部分：数字电视机用器件特性

测量方法
废止 公告即废止

107 GB/Z 20495-2006 电子成像  成功实施电子影像管理涉及的人及组织的问题 废止
公告后 6 个

月废止

108 GB/T 17340-1998 汽车安全玻璃的尺寸、形状及外观 废止
于 2024-

12-31 废止

109 GB/T 14171-1993 汽车气制动系管路螺纹孔和管接头外螺纹 废止
公告后 1 个

月废止

110 GB/Z 20423-2006 液压系统总成  清洁度检验 废止
公告后 3 个

月废止

111 GB/T 11998-1989 塑料玻璃化温度测定方法  热机械分析法 废止
公告后 6 个

月废止

112
GB/T 18654.15-

2008
养殖鱼类种质检验  第 15 部分：RAPD 分析 废止

公告后 6 个

月废止

113
GB/T 5009.45-

2003
水产品卫生标准的分析方法 废止

公告后 6 个

月废止

114 GB/T 18677-2002 植物保护机械  风送喷雾机  喷头旋接螺母的尺寸 废止 公告即废止

115
GB/T 18679.2-

2002
农业液力喷雾机  数据表  第 2 部分:零部件技术规范 废止 公告即废止

116
GB/T 18679.1-

2002
农业液力喷雾机  数据表  第 1 部分:典型格式 废止 公告即废止

117
GB/T 19795.1-

2005
农业灌溉设备  旋转式喷头  第 1 部分:结构和运行要求 废止 公告即废止

118 GB/T 21808-2008 化学品  鱼类延长毒性 14 天试验 废止 公告即废止

119 GB/T 21603-2008 化学品急性经口毒性试验方法 废止 公告即废止

120 GB/T 20785-2006 氧化铬绿颜料 废止
公告后 3 个

月废止

121 GB/T 17827-1999 放射治疗机房设计导则 废止 公告即废止

122 GB/T 12778-2008 金属夏比冲击断口测定方法 废止 公告即废止

123 GB/T 19513-2004 声学  规定实验室条件下办公室屏障声衰减的测量 废止 公告即废止

124 GB/T 4854.3-1998
声学  校准测听设备的基准零级  第 3 部分:骨振器纯音基

准等效阈力级
废止

公告后 6 个

月废止

— 6 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

125 GB/T 3222.1-2006
声学  环境噪声的描述、测量与评价  第 1 部分：基本参

量与评价方法
废止

公告后 6 个

月废止

126
GB/T 17248.1-

2000

声学  机器和设备发射的噪声  测定工作位置和其他指定

位置发射声压级的基础标准使用导则
废止

公告后 6 个

月废止

127 GB/T 7966-2009 声学  超声功率测量  辐射力天平法及性能要求 废止
公告后 6 个

月废止

128 GB/T 3222.2-2009
声学  环境噪声的描述、测量与评价  第 2 部分：环境噪

声级测定
废止

公告后 6 个

月废止

129
GB/T 19889.2-

2005

声学 建筑和建筑构件隔声测量 第 2 部分：数据精密度的

确定、验证和应用
废止

公告后 6 个

月废止

130
GB/T 17248.4-

1998

声学  机器和设备发射的噪声  由声功率级确定工作位置

和其他指定位置的发射声压级
废止

公告后 6 个

月废止

131
GB/T 19956.1-

2005

容积真空泵性能测量方法  第 1 部分：体积流率（抽速）

的测量
废止

公告后 3 个

月废止

132
GB/T 19956.2-

2005
容积真空泵性能测量方法  第 2 部分：极限压力的测量 废止

公告后 3 个

月废止

133 GB/T 33633-2017 真空技术 容积真空泵 水蒸气容限的测量 废止 公告即废止

134 GB/T 7827-1987 可靠性预计程序 废止 公告即废止

135 GB/T 6992.2-1997 可信性管理  第 2 部分:可信性大纲要素和工作项目 废止 公告即废止

136
GB/T 15805.7-

2008
鱼类检疫方法  第 7 部分：脑粘体虫 废止

公告后 6 个

月废止

137 GB/T 5099-1994 钢质无缝气瓶 废止
公告后 3 个

月废止

138 GB/T 7417-2010 铁路信号 AX 系列继电器 废止
公告后 6 个

月废止

139 GB/T 6902-2010 铁路信号继电器试验方法 废止
公告后 6 个

月废止

140 GB/T 13041-2005 包装容器  菱镁砼箱 废止
公告后 3 个

月废止

141 GB/T 16928-1997 包装材料试验方法  透湿率 废止
公告后 3 个

月废止

142 GB/Z 25426-2010 风力发电机组  机械载荷测量 废止
公告后 1 个

月废止

143 GB/Z 25427-2010 风力发电机组  雷电防护 废止
公告后 1 个

月废止

144 GB/T 3374-1992 齿轮基本术语 废止 公告即废止

145 GB/T 3480-1997 渐开线圆柱齿轮承载能力计算方法 废止 公告即废止

146 GB/T 15827-1995 离子镀  仿金氮化钛的颜色 废止
公告后 3 个

月废止

147
GB/T 12307.3-

1997

金属覆盖层  银和银合金电镀层的试验方法  第三部分:残

留盐的测定
废止

公告后 6 个

月废止

— 7 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

148 GB/T 17459-1998 球墨铸铁管  沥青涂层 废止
公告后 3 个

月废止

149 GB/T 6808-1986
铝及铝合金阳极氧化着色阳极氧化膜耐晒度的人造光加速

试验
废止

公告后 3 个

月废止

150 GB/T 17458-1998 球墨铸铁管  水泥砂浆离心法衬层  新拌砂浆的成分检验 废止
公告后 3 个

月废止

151 GB/T 21104-2007
动物源性饲料中反刍动物源性成分(牛、羊、鹿)定性检测

方法 PCR 方法
废止 公告即废止

152 GB/T 8381.6-2005 配合饲料中脱氧雪腐镰刀菌烯醇的测定 薄层色谱法 废止
公告后 6 个

月废止

153 GB/T 8381.4-2005 配合饲料中 T-2 毒素的测定 薄层色谱法 废止
公告后 6 个

月废止

154
GB/Z 18333.1-

2001
电动道路车辆用锂离子蓄电池 废止

公告后 3 个

月废止

155 GB/T 3430-1989 半导体集成电路型号命名方法 废止
公告后 3 个

月废止

156
GB/T 19954.2-

2016

电磁兼容  专业用途的音频、视频、音视频和娱乐场所灯

光控制设备的产品类标准  第 2 部分：抗扰度
废止

公告后 6 个

月废止

157 GB/T 36609-2018 电子发票基础信息规范 废止
公告后 12

个月废止

158 GB/T 9632.1-2002 通信用电感器和变压器磁心测量方法 废止
公告后 12

个月废止

159 GB/T 19939-2005 光伏系统并网技术要求 废止 公告即废止

160 GB/T 19393-2003 直接耦合光伏(PV)扬水系统的评估 废止 公告即废止

161 GB/T 18911-2002 地面用薄膜光伏组件  设计鉴定和定型 废止 公告即废止

162 GB/T 15958-1995 黑白电影负片感光度的测定 废止
公告后 3 个

月废止

163 GB/T 15457-1995 胶片与片基润滑度测定方法 废止
公告后 3 个

月废止

164
GB/T 10047.1-

2005
照相机 第 1 部分：民用小型照相机 废止

公告后 6 个

月废止

165 GB/T 10970-2005 彩色扩印冲洗机 废止
公告后 6 个

月废止

166 GB/T 9079-1988 工业炉窑烟尘测试方法 废止 公告即废止

167 GB/T 20437-2006 硫丹乳油 废止 公告即废止

168 GB/T 9559-2003 林丹 废止 公告即废止

169 GB/T 20677-2006 特丁硫磷原药 废止 公告即废止

170 GB/T 20676-2006 特丁硫磷颗粒剂 废止 公告即废止

171 GB/Z 30154-2013 医学实验室 GB/T 22576-2008 实验室实施指南 废止
公告后 6 个

月废止

172 GB/T 14089-1993 船用卤代烷灭火装置 废止 公告即废止

173 GB/T 20949-2007 农林轮式拖拉机  照明和灯光信号装置的安装规定 废止 公告即废止

— 8 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

174 GB/T 15369-2004 农林拖拉机和机械  安全技术要求  第 3 部分:拖拉机 废止 公告即废止

175 GB/T 11468-1989 265 无线电高度表 废止
公告后 3 个

月废止

176 GB/T 9030-1988 船用无线电测向仪性能要求 废止
公告后 3 个

月废止

177
GB/T 27623.1-

2011

渔用抗菌药物药效试验技术规范  第 1 部分：常量肉汤稀

释法药物敏感性试验
废止

公告后 1 个

月废止

178
GB/T 27623.2-

2011

渔用抗菌药物药效试验技术规范  第 2 部分：人工感染防

治试验
废止

公告后 1 个

月废止

179
GB/T 16656.202-

2000

工业自动化系统与集成产品数据的表达与交换  第 202 部

分:应用协议:相关绘图
废止

公告后 3 个

月废止

180
GB/T 16656.203-

1997

工业自动化系统与集成  产品数据的表达与交换  第 203

部分:应用协议:配置控制设计
废止

公告后 3 个

月废止

181
GB/T 16656.201-

1998

工业自动化系统与集成  产品数据表达与交换  第 201 部

分:应用协议:显式绘图
废止

公告后 3 个

月废止

182 GB/T 21409-2008 玻璃设备、管道和管件  检验、安装和使用的一般规则 废止
公告后 3 个

月废止

183 GB/T 19738-2005 玻璃设备、管道和配件--玻璃设备组件 废止
公告后 3 个

月废止

184 GB/T 21408-2008
玻璃设备、管道和管件  15mm～150mm 口径管道和管件的通

用性和互换性
废止

公告后 3 个

月废止

185 GB/T 17026-1997
电子设备用电位器  第 4 部分:空白详细规范  单圈旋转功

率电位器  评定水平 E
废止 公告即废止

186 GB/T 17029-1997
电子设备用电位器  第 5 部分:空白详细规范  单圈旋转低

功率电位器  评定水平 F
废止 公告即废止

187 GB/T 17027-1997
电子设备用电位器  第 4 部分:空白详细规范  单圈旋转功

率电位器  评定水平 F
废止 公告即废止

188 GB/T 15882-1995
电子设备用膜固定电阻网络  第 2 部分:按能力批准程序评

定质量的膜电阻网络分规范
废止 公告即废止

189 GB/T 15883-1995
电子设备用膜固定电阻网络  第 2 部分:按能力批准程序评

定质量的膜电阻网络空白详细规范  评定水平 E
废止 公告即废止

190 GB/T 15884-1995
电子设备用固定电阻器  第 5 部分:空白详细规范  精密固

定电阻器  评定水平 F
废止 公告即废止

191 GB/T 13419-1998 电子设备用机电开关  第 6 部分:微动开关分规范 废止
公告后 3 个

月废止

192 GB/T 16514-1996 电子设备用机电开关  第 5 部分:按钮开关分规范 废止
公告后 3 个

月废止

193 GB/T 13420-1998
电子设备用机电开关  第 6 部分:微动开关分规范  第 1

篇:空白详细规范
废止

公告后 3 个

月废止

194 GB/T 17210-1998
电子设备用机电开关  第 2 部分:旋转开关分规范  第一篇

空白详细规范
废止

公告后 3 个

月废止

— 9 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

195 GB/T 12569-1990 直观存储管空白详细规范 (可供认证用) 废止
公告后 3 个

月废止

196 GB/T 14012-1992 黑白显象管玻壳总规范 (可供认证用) 废止 公告即废止

197 GB/T 14010-1992 阴极射线管玻壳试验方法 废止 公告即废止

198 GB/T 11478-1989 摄像管总规范(可供认证用) 废止
公告后 3 个

月废止

199 GB/T 5961-1986 彩色显象管空白详细规范(可供认证用) 废止 公告即废止

200 GB/T 5998-1994 彩色显象管测试方法 废止 公告即废止

201 GB/T 13946-1992 辉光放电显示管空白详细规范(可供认证用) 废止 公告即废止

202 GB/T 12567-1990 直观存储管测试方法 废止
公告后 3 个

月废止

203 GB/T 15427-1994 彩色显示管测试方法 废止 公告即废止

204 GB/T 11480-1989 摄像管测试方法 废止
公告后 3 个

月废止

205 GB/T 9430-1988 荧光数码显示管亮度稳定性试验方法 废止
公告后 3 个

月废止

206 GB/T 8910.3-2004
手持便携式动力工具  手柄振动测量方法  第 3 部分:凿岩

机和回转锤
废止

公告后 6 个

月废止

207 GB/T 8910.2-2004
手持便携式动力工具  手柄振动测量方法  第 2 部分:铲和

铆钉机
废止

公告后 6 个

月废止

208 GB/T 10756-1998 邮政设备词汇 废止 公告即废止

209
GB/T 18570.12-

2008

涂覆涂料前钢材表面处理  表面清洁度的评定试验  第 12

部分: 水溶性铁离子的现场滴定测定法
废止

公告后 3 个

月废止

210
GB/T 18570.8-

2005

涂覆涂料前钢材表面处理  表面清洁度的评定试验  第 8

部分：湿气的现场折射测定法
废止

公告后 3 个

月废止

211
GB/T 18570.10-

2005

涂覆涂料前钢材表面处理  表面清洁度的评定试验  第 10

部分：水溶性氯化物的现场滴定测定法
废止

公告后 3 个

月废止

212 GB/T 13593-1992 民用蜂窝煤 废止 公告即废止

213 GB/T 21113-2007 16mm 电影放映机片夹尺寸 废止 公告即废止

214 GB/T 4884-1985 绝缘导线的标记 废止 公告即废止

215 GB/T 13325-1991
机器和设备辐射的噪声  操作者位置噪声测量的基本准则

(工程级)
废止 公告即废止

216 GB/T 12580-1990 加抑制剂矿物绝缘油氧化安定性测定法 废止
公告后 12

个月废止

217 GB/T 8910.1-2004 手持便携式动力工具  手柄振动测量方法  第 1 部分:总则 废止
公告后 6 个

月废止

218 GB/T 32945-2016 牛结核病诊断  体外检测γ干扰素法 废止 公告即废止

219 GB/T 22333-2008 日本乙型脑炎病毒反转录聚合酶链反应试验方法 废止 公告即废止

220 GB/Z 28598-2012 电梯用于紧急疏散的研究 废止 公告即废止

221 GB/T 8981-2008 气体中微量氢的测定  气相色谱法 废止 公告即废止

222 GB/T 7594.3-1987 电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 3 部分:70℃橡皮绝缘 废止
公告后 12

个月废止

— 10 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

223 GB/T 7594.8-1987 电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 8 部分:90℃橡皮绝缘 废止
公告后 12

个月废止

224
GB/T 7594.10-

1987

电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 10 部分:90℃一般不延

燃橡皮护套
废止

公告后 12

个月废止

225 GB/T 7594.2-1987 电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套  第 2 部分:65℃橡皮绝缘 废止
公告后 12

个月废止

226 GB/T 5515-2008 粮油检验  粮食中粗纤维素含量测定  介质过滤法 废止
公告后 6 个

月废止

227 GB/T 33126-2016 胼胝拟毛刺线虫检疫鉴定方法 废止
公告后 6 个

月废止

228 GB/T 19562-2004 大豆食心虫测报调查规范 废止 公告即废止

229 GB/Z 28818-2012 高电压下户外用聚合物材料的选用导则 废止 公告即废止

230 GB/T 21428-2008 往复式内燃机驱动的发电机组  安全性 废止
公告后 3 个

月废止

231 GB/T 13328-2005 压路机通用要求 废止 公告即废止

232
GB/T 20969.3-

2007

特殊环境条件  高原机械  第 3 部分：高原型工程机械选

型、验收规范
废止 公告即废止

233 GB/T 14547-1993 船舶电动和电动液压操舵装置电气系统设计 废止 公告即废止

234 GB/T 12931-1991 航海六分仪 废止 公告即废止

235 GB/T 20661-2006 石油和天然气工业  用于海底和海洋立管的挠性管系统 废止 公告即废止

236 GB/T 15828-1995 V 带和多楔带传动  节线位置的动态测定 废止
公告后 3 个

月废止

237 GB/T 18360-2007 公共航空运输服务质量评定 废止 公告即废止

238 GB/T 20855-2007 航空运输城市地名代码 废止 公告即废止

239 GB/T 30355-2013 龙舌兰剑麻综合利用导则 废止
公告后 3 个

月废止

240 GB/T 28659-2012 保护地沙窝萝卜栽培技术规范 废止 公告即废止

241 GB/T 32778-2016 胡椒废弃物综合利用导则 废止
公告后 3 个

月废止

242 GB/T 33194-2016 铁路应用  机车车辆车体结构要求 废止 公告即废止

243 GB/T 25344-2010 中华人民共和国铁路线路名称代码 废止 公告即废止

244 GB/T 13670-2010
机械振动 铁道车辆内乘客及乘务员暴露于全身振动的测量

与分析
废止 公告即废止

245 GB/T 10302-2010 中华人民共和国铁路车站代码 废止 公告即废止

246 GB/T 25332-2010 机车转向架技术条件 废止 公告即废止

247 GB/T 5822.2-2004 铁路内燃机车柴油机油  石油醚不溶物测定方法 废止 公告即废止

248 GB/T 21392-2008 船舶运输能源消耗统计及分析方法 废止 公告即废止

249
GB/T 26782.3-

2011

卫星导航船舶监管信息系统  第 3 部分：船载终端技术要

求
废止 公告即废止

250
GB/T 26782.2-

2011

卫星导航船舶监管信息系统  第 2 部分：系统信息交换协

议
废止 公告即废止

— 11 —

序号 标准号 标准名称
复审

结论

标准废止过

渡期

251
GB/T 26782.1-

2011

卫星导航船舶监管信息系统  第 1 部分：系统组成与功能

定义
废止 公告即废止

252 GB/T 17184-1997 船图  积载图报文 废止 公告即废止

253 GB/T 15626-1995 散装液体化工产品港口装卸技术要求 废止 公告即废止

254 GB/T 19491-2004 国际移动卫星 B 船舶地球站技术要求 废止 公告即废止

255 GB/T 20469-2006 临床实验室设计总则 废止
公告后 6 个

月废止

256 GB/T 12331-1990 有毒作业分级 废止
公告后 6 个

月废止

257 GB/T 16139-1995 用于中子辐射防护的剂量转换系数 废止
公告后 6 个

月废止

258 GB/T 16147-1995 空气中氡浓度的闪烁瓶测量方法 废止
公告后 6 个

月废止

259 GB/T 16286-1996 食品中蔗糖的测定方法  酶-比色法 废止
公告后 6 个

月废止

260 GB/T 16287-1996 食品中淀粉的测定方法  酶-比色法 废止
公告后 6 个

月废止

261 GB/T 16138-1995 放射性碘污染事故时碘化钾的使用导则 废止
公告后 6 个

月废止

262 GB/Z 32711-2016 都市农业园区通用要求 废止 公告即废止

263 GB/T 23382-2009 食品中丙酸钠、丙酸钙的测定  高效液相色谱法 废止
公告后 6 个

月废止

264 GB/T 918.2-1989 道路车辆分类与代码  非机动车 废止
公告后 3 个

月废止

265 GB/T 918.1-1989 道路车辆分类与代码  机动车 废止
公告后 3 个

月废止